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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 12 Ženski, 50m Slobodno/Free A - 1994 i starije/and older
14.11.2009 - 12:31 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 31.63 ILIĆ Sara NIS Pancevo (SRB) 2007
Rekordi SRB 11 - 12 28.86 VUKANOVIĆ Tijana VNS Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB B 26.93 NIKOLOVSKI Jovana PBG Beograd, SRB 2006
Rekordi SRB 15 - 16 25.98 PETROVIĆ Anđelka VAL Rijeka (CRO) 2008
Rekordi SRB 17 + 24.80 NAJDANOVSKI Miroslava PRO Rijeka (CRO) 2008
CUP ZRENJANIN - 12 28.86 VUKANOVIĆ Tijana SRB Zrenjanin 2004
CUP ZRENJANIN B 27.21 NAJDANOVSKI Miroslava SRB Zrenjanin 2002
CUP ZRENJANIN 15 + 25.00 NAJDANOVSKI Miroslava SRB Zrenjanin 2008
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. BENČIĆ Adrijana 22 ZG pliv.kl., ZG 26.67 709 A
A - 1994 i starije/and older

2. PETROVIĆ Anđelka 17 Valis, VA 26.78 700 A
3. BEDNJANEC Dorotea 16 ZG pliv.kl., ZG 27.14 673 A
4. TRIŠIĆ Ana 22 ZG pliv.kl., ZG 27.50 647 A
5. SENJI Monika 18 Kikinda, KI 27.55 643 A
6. TAVČAR Alja 17 Ilirija, LJU 27.75 629 A
7. NENEZIC Sara 13 Vojvodina, NS 27.76 629 A
8. BASIC Milana 14 Vojvodina, NS 27.82 625 A
9. BOLANČA Ivana 20 ZG pliv.kl., ZG 28.01 612 R

10. NIKOLOVSKI Jovana 17 Beograd, BG 28.02 611 R
11. SAVOVIC Sara 16 Beograd, BG 28.10 606 R
12. COSIC Divna 13 Proleter, ZR 28.47 583 R
13. ŠARIĆ Nina 13 Mladost, ZG 28.57 577
14. IVANCEVIC Milica 15 Vojvodina, NS 28.60 575
15. MASTILOVIC Mina 18 11.April, BG 28.65 572
16. POLAKOVA Katarina 15 Mladost, ZG 28.71 568
17. SOSTAREC Milica 12 Spartak, SU 28.72 568

*** Nezvanični rekord SRB
18. PETROVIC Jelena 16 Partizan, BG 28.75 566
19. DRAGANOV C Katarina 14 Proleter, ZR 28.78 564
20. IVANOVA Sandra 13 Akvatik, SK 28.93 555
21. ĐURĐEVIĆ Katarina 16 Jadran, HN 29.03 550
22. TASEVSKA Tiana 15 Bambini, SK 29.16 542
23. KOPRIVNJAK Mateja 15 Dubrava, ZG 29.75 511
24. CORDASIC Ivana 16 Proleter, ZR 29.99 499
25. RADUJKO Aleksandra 13 Kikinda, KI 30.10 493
26. KESIC Sonja 13 Novi Sad, NS 30.12 492
27. PROTIC Marija 13 Novi Sad, NS 30.50 474
28. HAFNER Špela 16 Triglav, KR 30.58 470
29. ERJAVEC Nuša 12 Fužinar, RA 30.66 467
30. FRANCUSKI Sara 15 Proleter, ZR 31.10 447
31. TOSEVSKI Nela 14 Kikinda, KI 31.15 445
32. JEFTIC Marina 14 Proleter, ZR 31.27 440
33. RELJIC Milena 13 Crnica, PN 31.28 439
34. MLINAR Maruša 11 Fužinar, RA 31.29 439
35. VASILJEV Anastasija 14 Profesion.P,NS 31.31 438
36. MILER Maruša 11 Fužinar, RA 31.47 431
37. SIMIC Natasa 14 Banat, KI 31.81 418
38. DJORDJEVIC Andjela 12 Proleter, ZR 31.82 417
39. NEDIMOVIC Dragana 13 Proleter, ZR 31.91 414
40. TELECKI Marija 16 Kikinda, KI 31.95 412
41. ŠTIRN Maruša 15 Triglav, KR 32.06 408
42. KEZIC Tatjana 13 Dinamo, PA 32.63 387
43. BODIROGA Teodora 16 11.April, BG 32.69 385
44. BOJOVIC Taisa 13 Partizan, BG 32.80 381
45. SLIJEPČEVIĆ Anja 12 22.april, BL 32.93 377
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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 12, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, A - 1994 i starije/and older

Rang God. Vreme Bodova

46. SUCAN Larisa 13 Timisoara, TI 33.23 366
47. DZENOPOLJAC Andjela 12 Spartak, SU 33.51 357
48. JOSIPOVIC Andrea 12 Vojvodina, NS 33.56 356
49. VUKAJLOVIC Ivana 13 Crnica, PN 33.61 354
50. NASEVSKA Evita 12 Bambini, SK 33.67 352

BERBEROVIC SARA 12 Vrbas, VR 33.67 352
52. GRABIC Aleksandra 13 Banat, KI 33.71 351
53. BUNJEVAC Maja 15 Banat, KI 33.86 346
54. CROBRNJA Lidija 13 Partizan, BG 34.00 342
55. BUHMILER Ana-Marija 11 Vojvodina, NS 34.27 334
56. PEPIC Martina 15 Banat, KI 34.71 322
57. KONC Maša 15 Triglav, KR 35.35 304
58. VELICKOV Kristina 11 Proleter, ZR 35.55 299
59. KASTELIC Majda 13 Proleter, ZR 36.40 279
60. TOSEVSKI Tijana 12 Kikinda, KI 36.52 276
61. SUPIC Tamara 11 Proleter, ZR 38.17 242
62. DJURIC Tamara 9 Proleter, ZR 38.84 230
63. JEFTIC Zorana 11 Vojvodina, NS 39.22 223
64. MAJSTOROVIC Nina 11 Proleter, ZR 40.24 206
65. LUDOSKI Aleksandra 10 Proleter, ZR 45.97 138
66. MILIC Valentina 9 Proleter, ZR 48.92 115

Nije.st. POPESCU Nadina 11 Timisoara, TI
Nije.st. KOŠIR Špela 15 Triglav, KR
Nije.st. LAKOVIC Vanja 14 Banat, KI
Nije.st. PLACKOV Beti 14 Vojvodina, NS
Nije.st. TESIC Isidora 18 Vojvodina, NS
Nije.st. IVLJANIN Jovana 16 11.April, BG

Disciplina 12 Devojčice, 50m Slobodno/Free B - 1995/1996
14.11.2009 - 12:31 Rezultati Prelim
Rekordi SRB 26.93 NIKOLOVSKI Jovana PBG Beograd, SRB 2006
CUP ZRENJANIN 27.21 NAJDANOVSKI Miroslava SRB Zrenjanin 2002
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. NENEZIC Sara 13 Vojvodina, NS 27.76 629 A
A - 1994 i starije/and older

2. BASIC Milana 14 Vojvodina, NS 27.82 625 A
3. COSIC Divna 13 Proleter, ZR 28.47 583 R
4. ŠARIĆ Nina 13 Mladost, ZG 28.57 577
5. DRAGANOV C Katarina 14 Proleter, ZR 28.78 564
6. IVANOVA Sandra 13 Akvatik, SK 28.93 555
7. RADUJKO Aleksandra 13 Kikinda, KI 30.10 493
8. KESIC Sonja 13 Novi Sad, NS 30.12 492
9. PROTIC Marija 13 Novi Sad, NS 30.50 474

10. TOSEVSKI Nela 14 Kikinda, KI 31.15 445
11. JEFTIC Marina 14 Proleter, ZR 31.27 440
12. RELJIC Milena 13 Crnica, PN 31.28 439
13. VASILJEV Anastasija 14 Profesion.P,NS 31.31 438
14. SIMIC Natasa 14 Banat, KI 31.81 418
15. NEDIMOVIC Dragana 13 Proleter, ZR 31.91 414
16. KEZIC Tatjana 13 Dinamo, PA 32.63 387
17. BOJOVIC Taisa 13 Partizan, BG 32.80 381
18. SUCAN Larisa 13 Timisoara, TI 33.23 366
19. VUKAJLOVIC Ivana 13 Crnica, PN 33.61 354
20. GRABIC Aleksandra 13 Banat, KI 33.71 351
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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 12, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, B - 1995/1996

Rang God. Vreme Bodova

21. CROBRNJA Lidija 13 Partizan, BG 34.00 342
22. KASTELIC Majda 13 Proleter, ZR 36.40 279

Nije.st. LAKOVIC Vanja 14 Banat, KI
Nije.st. PLACKOV Beti 14 Vojvodina, NS

Disciplina 12 Devojčice, 50m Slobodno/Free C - 1995 i mladje/and younger
14.11.2009 - 12:31 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 31.63 ILIĆ Sara NIS Pancevo (SRB) 2007
Rekordi SRB 11 - 12 28.86 VUKANOVIĆ Tijana VNS Zrenjanin, SRB 2004
CUP ZRENJANIN 28.86 VUKANOVIĆ Tijana SRB Zrenjanin 2004
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. SOSTAREC Milica 12 Spartak, SU 28.72 568
A - 1994 i starije/and older, *** Nezvanični rekord SRB

2. ERJAVEC Nuša 12 Fužinar, RA 30.66 467
3. MLINAR Maruša 11 Fužinar, RA 31.29 439
4. MILER Maruša 11 Fužinar, RA 31.47 431
5. DJORDJEVIC Andjela 12 Proleter, ZR 31.82 417
6. SLIJEPČEVIĆ Anja 12 22.april, BL 32.93 377
7. DZENOPOLJAC Andjela 12 Spartak, SU 33.51 357
8. JOSIPOVIC Andrea 12 Vojvodina, NS 33.56 356
9. NASEVSKA Evita 12 Bambini, SK 33.67 352

BERBEROVIC SARA 12 Vrbas, VR 33.67 352
11. BUHMILER Ana-Marija 11 Vojvodina, NS 34.27 334
12. VELICKOV Kristina 11 Proleter, ZR 35.55 299
13. TOSEVSKI Tijana 12 Kikinda, KI 36.52 276
14. SUPIC Tamara 11 Proleter, ZR 38.17 242
15. DJURIC Tamara 9 Proleter, ZR 38.84 230
16. JEFTIC Zorana 11 Vojvodina, NS 39.22 223
17. MAJSTOROVIC Nina 11 Proleter, ZR 40.24 206
18. LUDOSKI Aleksandra 10 Proleter, ZR 45.97 138
19. MILIC Valentina 9 Proleter, ZR 48.92 115

Nije.st. POPESCU Nadina 11 Timisoara, TI

Van.Konk. NATLAČEN Gaja 12 Fužinar, RA 28.86 559


